CTAPTEPD

Butenno ToHHaTo

u3 pocmbugpa nod coycom
u3 mynya

TapTap n3 dopenu

¢ zyaxkamoae

3aneuyeHHbIN nepeu
paMupo

¢ 6030ywHbBILM puemom

u3 Kpesemru

MukaHTHbIE 6poKKONU

¢ 0pexoevim COyCOM
u mundasem

KpeBeTkn

¢ Kpemom u3 6amama
nod coycom Aiioau

Knaccuueckuin xymyc
c Opoxxoau, senewroii pomu
u euwnel 8 cmayme

Ynutku

noAd0NCUHBL YAUMOK
C HeCHOUHBIM MACAOM
u 6atemom

punb-6aknakaH

C MAPpUHOBAHHBIM Nepyem
pamupo, aenewnoit pomu
u domawnum itorypmom

ApTnwokn

¢ napmesanom

CeT Me3e
c nacmoit u3 6(1”/!(1910(1"0
u OPExOB, B8ANCHBIMU MOoMamamMu

u aenewKoi pomu

1190

980

590

780

1850

890

790

790

1150

590

cynbl

A-na 6ynabec
npoeancarbcruil puloubLlL cyn
¢ coycom Aitoau

Nykoebiit cyn c 6eKoHOM

3aneuwennwlil n0d CulpHOil 2penKoil

TbikBeHHbIN cyn

U3 cnenoit MmuvlKéwvl C Mpeeemnamu

Knaccuueckui racnavo

¢ Kpabom

oxkapxumk

HA KUCAOMOAOUHOLU OCHOBe
CO ceexucum OZyPuO.M

BbiMEYKA

XnebHaa kop3unHa

mpu euda domawnezo xreba
€ MACAOM U COABIO

JoMawHssa nenewka potu

2450

770

880

780

590

390

190



CANATDI

Hucyas c TyHUOM 1400

C MYHYOM, NeeHblM
Kapmoghenem, aiiyom
U Med080-L0PUUHHBIM COYCOM

Poct6ud 1250

¢ MOMAENHOU KapameabHOll
tpyweit, domamHum coipom
U CoOycomM “UAU-AQTUM

Canart c konuéHon 860
KYPUWUHOM rpyAaKowu

(])uuuxa./uu, 3epramu tpanama
U Kyc-Kycom nod coycom eunerpem

punb-kanbMapbl 1050
C AUHIUBUHU U3 ceecelo uymntu

u COyCOM necmo

Canat c TénnbiM 1050
WHMLUENEM U3 LbINJIEHKA

MUKCOM 080114811 U Kun3ossvim

coycom

MeueHb kponuka 1250
6 Kapameau ¢ momMaAEHOl euwnell,
sunorpadom, 10ptondso0.10i

U MuKcom caaama

3enéHbin canar 890

M3 CBEXXUX OBOLLEN

¢ 3anpaexoil u3 coyca wumunypu
u coyca Aiioau

MACTA

MacTa annonu 960

€ KAGCCULECKUM YeCHOUHBLM
coycom u nepyem Yuau

Cnarettn 1290
C MopenpoayKTaMu

u coycom buck

TanbsTenne 1290

c paaHuMu wyeuxamu
u coycom demu eaacc



MACO

TomnéHasg rossxbsa weuka 1250

6 MACHOM cOYCe ¢ KapmogheavHbim
Kpemom

YTuHas rpyaka 1370

¢ KapameavHoi pyweitl
6 coyce anuyuyc

KypuHas rpyaka Ha rpune 960

¢ Kapmogheavnvim Kpemom
U 2PUOHBIM COYCOM

loBsXbsa rpyanHka 1580

¢ Kpemom u3 6amama
U momaenoil MOPK06bIO

ToMneHbIN 1780

roBsHKUMN A3bIK

6 taa3ypu ¢ 080YHLIM pazy
8 CAUBOUHOM COYCe U coyce
yumunypu

KoTneTbl kapTeub 2150
u3 08a%cvell 8vipesnu

C MUKCOM 3€eHU U COUHbIMU
baxunckumu momamamu

8 0puunnoll 3anpasre

PblbA

Crenk ns dopenu 1650

€ YYKUHU, KeHUICKOT hacoasio
U MOMaAMHBLM KAl

TyHeu TaTakmn 1460

¢ a60Kado, MapuHo6anHoil
6porroau u coycom I'oarandes

Cynak Ha napy 1350

¢ osowyamu nod COYyCOM KaAY™O

OECEPTDbI

AHHa MNaBnoBa 670

C aneabLCUH060-UOKOAATHBIM
tanamem, ceeincumu A:00amu
u Komnome KAYOHUKG-AQTM

LLokonagHbit poHAaH 670

C wapurxom mopocenozo,
630 UMBILMU CAUBKAMU
u nope mMarunsl

MopoxeHoe 690

mpu wapura mopoxncenozo
Ha 6blbOp ¢ maraponc u Gese

Kpem-6prone 670

mpaduyuonnwLil
ppanyyscruii decepm

Backeckunm umskenk 670
om Illledpa



KO ®E

Scnpecco
LBsonHoi acnpecco
AmMepukaHo
KanyunHo
[BoHon kanyuuHo
NatTe

®PnsT yanr

Pa¢ kode
Scnpecco TOHUK

bam6n kode

220

320

260

320

390

390

390

390

390

390

360

320
400
490

420

590
1100

Kakao

BOOA

M "TMWMOHAAL
Bopa Dausuz 0,25
za;upoeauuaﬂ 0’5
/ 6e3 tasa 0,85
Coca-cola 0,2
JdomawHumn 0,5
NMMOHap, 1

A eodnwlit

Tponuuecxuii

Owypey-6asuaux
Moxumo 6e3anxozoavmwlil

YA MU

LlutpycoBbiit uan 0,5
c uMbupem

accam, AuUMOH, 2peiingppym,
aneascun, aemonzpacc,

umbups, med

Yau c knoksomn 0,5
u rperindpyTom

Pppyrmossviit uaii, KawKea,
tpeiingppym, Kal0K8eHH LI

Mmopc, 6advan

Yan «CobnasH 0,5
MpoBaHca»

accam, med, aneasCun, doAbKU
Abaoka u ceencas mama

Kapenbckui yan 0,5
uean-uaii, med, MOJNCEBEALHUK,
MUMbAH, PO3MAPUH, COCHOBbLE
nouxKu

3aBapHon uan Newby 0,5

«accam», «apa tpeii», «cenua»,
«HCACMUH», «<MOAOUHDBLIL YAYH»,
«pomawra», «<mpasanoii coop»,
«peuumHblil>, «<ANOHCKAA AUNA>,
«A200HBLU»

680

680

680

680

620

COKMU " MOPChI

CeexeBbnkatblie cokn 0,2
MOPKOBYL, ANEALCUH,

tpeiingppym, aumon,

ceawvdepeii, A6.10K0

domawHuin Mmopc 0,2
Ka0K8a 1
Cok YOGA 0,2

aA60K0, momam

490

250
970

490



