СТАРТЕРЫ СУПЫ

Вителло тоннато из ростбифа под соусом из тунца	1190	А-ля буйабес провансальский рыбный суп с соусом Айоли	2450
Тартар из форели с гуакамоле	980	Луковый суп с беконом запеченный под сырной гренкой	770
Запеченный перец рамиро с воздушным риетом из креветки	590	Тыквенный суп из спелой тыквы с креветками	880
Пикантные брокколи с ореховым соусом	780	Классический гаспачо с крабом	780
и миндалем Креветки	1850	Джаджик на кисломолочной основе со свежим огурцом	590
с кремом из батата под соусом Айоли			
Классический хумус с брокколи, лепешкой роти и вишней в стауте	890	выпечка	
Улитки полдюжины улиток с чесночным маслом и багетом	790	Хлебная корзина три вида домашнего хлеба с маслом и солью	390
		Домашняя лепешка роти	190
Гриль-баклажан с маринованным перцем рамиро, лепешкой роти и домашним йогуртом	790		
Артишоки с пармезаном	1150		
Сет мезе с пастой из баклажана и орехов, вялеными томатами и лепешкой роти	590		

САЛАТЫ

и миксом салата

Зелёный салат

и соуса Айоли

из свежих овощей

с заправкой из соуса чимичури

ПАСТА

Нисуаз с тунцом с тунцом, печеным картофелем, яйцом и медово-горчичным соусом	1400	Паста алиоли с классическим чесночным соусом и перцем Чили	960
Ростбиф с томлёной карамельной грушей, домашним сыром и соусом чили-лайм	1250	Спагетти с морепродуктами и соусом биск	1290
Салат с копчёной куриной грудкой финиками, зернами граната и кус-кусом под соусом винегрет	860	Тальятелле с рваными щечками и соусом деми гласс	1290
Гриль-кальмары с лингивини из свежего цукини и соусом песто	1050	Также мы можем добавить к пасте тертый пармезан	+190
Салат с тёплым шницелем из цыплёнка миксом овощей и кинзовым соусом	1050		
Печень кролика в карамели с томлёной вишней, виноградом, горгондзолой	1250		

890

мясо

РЫБА

Томлёная говяжья щечка 1250 в мясном соусе с картофельным кремом	Стейк из форели 1650 с цукини, кенийской фасолью и томатным кули
Утиная грудка 1370 с карамельной грушей в соусе апициус	Тунец татаки 1460 с авокадо, маринованной брокколи и соусом Голландез
Куриная грудка на гриле 960 с картофельным кремом и грибным соусом	Судак на пару 1350 с овощами под соусом качо
Говяжья грудинка 1580 с кремом из батата и томленой морковью	

1780

Котлеты картечь	2150
-----------------	------

из говяжьей вырезки с миксом зелени и сочными бакинскими томатами в горчичной заправке

Томленый

чимичури

говяжий язык

в глазури с овощным рагу в сливочном соусе и соусе

ДЕСЕРТЫ

Анна Павлова	670	Мороженое	690
с апельсиново-шоколадным ганашем, свежими ягодами и компоте клубника-лайм		три шарика мороженого на выбор с макаронс и безе	
и компоте клуоника-лаим		Крем-брюле	670
Шоколадный фондан с шариком мороженого,	670	традиционный французский десерт	
взбитыми сливками и пюре малины		Баскский чизкейк от Шефа	670

	-	
		_
	~	

Эспрессо	220
Двойной эспрессо	320
Американо	260
Капучино	320
Двойной капучино	390
Латте	390
Флэт уайт	390
Раф кофе	390
Эспрессо тоник	390
Бамбл кофе	390
Какао	360

Можем сварить на безлактозном, кокосовом и миндальном молоке.

Можем добавить: сироп, маршмеллоу

+50

Можем приготовить кофе со льдом.

ВОДА И ЛИМОНАД

Boga Dausuz газированная / без газа	0,25 0,5 0,85	320 400 490
Coca-cola	0,2	420
Домашний лимонад	0,5 1	590 1100
Ягодный Тропический Огурец-базилик Мохито безалкоголь	ный	

ЧАЙ

Цитрусовый чай с имбирем ассам, лимон, грейпфрут, апельсин, лемонграсс, имбирь, мед	0,5	680
Чай с клюквой и грейпфрутом фруктовый чай, клюква, грейпфрут, клюквенный морс, бадьян	0,5	680
Чай «Соблазн Прованса» ассам, мед, апельсин, дольки яблока и свежая мята		680
Карельский чай иван-чай, мед, можевельник, тимьян, розмарин, сосновые почки	0,5	680
Заварной чай Newby «ассам», «эрл грей», «сенча», «жасмин», «молочный улун», «ромашка», «травяной сбор», «гречишный», «японская липо «ягодный»		620

Можно добавить к чаю:

Мята	+90
Чабрец	+90
Имбирь	+90
Мед	+130

СОКИ И МОРСЫ

Свежевыжатые соки	0,2	490
морковь, апельсин, грейпфрут, лимон, сельдерей, яблоко		
Домашний морс клюква		250 970
Сок YOGA яблоко, томат	0,2	490